[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na__ SESSAO

[ | ORDINARIA
[ ] EXTRAORDINARIA

Realizada em / /

Secretario

INDICAÇÃO Nº 00799/2008
Solicita iluminação pública na “Estrada do Capim Fino”, próxima ao Bairro Pavão.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
Os Vereadores que esta subscrevem INDICAM ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à iluminação pública na “Estrada do Capim Fino”, próxima ao Bairro Pavão.
JUSTIFICATIVA:

Justificamos o presente pedido tendo em vista a segurança dos moradores, os quais correm risco de serem vítimas da ação de criminosos e contraventores que se aproveitam da escuridão que toma conta do local à noite.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de Junho de 2008.

	MAURO ANTONIO DE GÓES

Vereador

	ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Vereador

PROTOCOLO Nº 02534/2008-451